
 

2024-01-25 

 
 

 
 

KOKYBĖS, APLINKOS APSAUGOS, DARBUOTOJŲ SAUGOS IR SVEIKATOS  POLITIKA 

UAB ,,Stronglasas“ – pirmaujanti stiklo apdirbimo įmonė Baltijos regione, vykdanti veiklą vidaus rinkoje, taip pat ir 
eksportuojanti savo produkciją į Skandinaviją ir kitas Europos šalis. Prisitaikydama prie augančių klientų poreikių, 
įmonė investavo į pažangiausias stiklo apdirbimo technologijas ir tapo vienos stotelės principu dirbančiu grūdinto stiklo 
tiekėju įvairiems klientų segmentams.  

Bendrovės vizija: būti patikimu partneriu savo klientams, laiku pristatant kokybiškai pagamintus užsakymus, už sutartą 
kainą.  

Bendrovės misija: Užtikrinti nuoseklų įmonės veiklos vystymąsi ir pelningumą pasitelkiant pažangiausias gamybines 
technologijas, kvalifikuotą darbo jėgą, tvarumą ir puoselėjant ilgalaikius santykius su klientais.  

 

PAGRINDINIAI POLITIKOS TIKSLAI: 

➢ Nuolat tobulinti stiklo apdirbimo procesą bei apdirbamų stiklo gaminių kokybę, pasitelkiant pažangiausias gamybines 
technologijas, skaitmeninimą ir robotizaciją. 

➢ Investuoti į ekologijos požiūriu pažangias technologines naujoves, atsinaujinančius energijos šaltinius, siekiant 
sumažinti CO2 pėdsaką mūsų gamybos procesuose.  

➢ Puoselėti ilgalaikius, pasitikėjimu ir pagarba grįstus santykius su klientais, tiekėjais ir partneriais.  

➢ Nuolat domėtis situacija rinkoje, laiku prisiderinti prie pasikeitusių klientų poreikių ir naujovių.  

➢ Užtikrinti konkurencingą darbo užmokestį, būti vienu iš regiono lyderių.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Mūsų darbuotojai – mūsų pranašumas! 

VADOVYBĖ ĮSIPAREIGOJA: 

➢ Nuolat ugdyti darbuotojų kompetencijas pagal įmonėje patvirtintą kategorijų sistemą, atitinkamai gerinant darbo 
užmokestį.  

➢ Skatinti darbuotojų įsitraukimą, atsakomybę už gaminamų gaminių kokybę ir nustatytų tikslų įgyvendinimą taikant 
ir nuolat tobulinant įmonėje galiojančią motyvacinę sistemą. 

➢ Sudaryti darbuotojams saugias ir sveikatai nekenksmingas darbo sąlygas, vykdyti nelaimingų atsitikimų, incidentų 
bei profesinių susirgimų prevenciją. 

➢ Ugdyti aplinkos apsaugos sąmoningumą, vykdyti taršos prevenciją, saugiai ir atsakingai tvarkant atliekas.  

➢ Informuoti darbuotojus ir suinteresuotas šalis apie bendrovės vykdomą kokybės, aplinkos apsaugos, bei 
darbuotojų saugos ir sveikatos politiką. 

➢ Kiekvienais metais peržiūrėti politiką, kad ji išliktų aktuali ir tinkama, skatintų gerinimo galimybes. 

 

Direktorius                                                               Andriejus Jakštas 


